

Elmer Elev

Det är måndag morgon. Elmer Elev stiger sömnig upp från sin säng. Lyckligtvis väntar en stor skål havregröt i köket, och dagens kläder och skolryggsäcken färdiga på en stol bredvid sängen. Efter morgonsysslorna cyklar Elmer med sin vän Sara mot skolan.



I skolan är dagens första lektion matematik. Elmer lyckas snabbt utföra sina uppgifter i läroboken, och läraren ger Elmer tillstånd att spela ett matematikspel med en surfplatta som finns i klassen. Sara gör också sina uppgifter snabbt, och de sätter sig tillsammans på soffan som finns bak i klassen med surfplattorna i famnen. Sara klickar snabbt rätt svar i uppgiften, men Elmer är arg då han inte kommer på ett svar i uppgiften. Sara märker att Elmer är ledsen och lägger sin egen surfplatta åt sidan för att hjälpa sin vän. Med Saras hjälp förstår Elmer lösningen på uppgiften, men rastklockan avbryter spelandet och vännerna springer tillsammans ut på gården.

Skoldagen går snabbt förbi, och Elmer kommer hem från skolan. Hemma väntar mormor, som ofta kommer på besök på eftermiddagarna när Elmers föräldrar arbetar sent. Elmer tar fram ur ryggsäcken ett läxpapper som redan blivit lite skrynkligt, och går till köksbordet för att kryssa i svaren. Elmer tittar ofta på tecknade filmer samtidigt som han gör läxorna och klickar också nu som vanligt på TV:n. Mormor märker emellertid att Elmer har svårt att koncentrera sig på läxorna och mormor föreslår att Elmer kan titta TV efter det att han gjort sina läxor. Elmer är lite ledsen eftersom det var ett intressant avsnitt, men stänger ändå av TV:n. Med mormors hjälp gör Elmer snabbt läxorna och börjar framför TV:n mumsa i sig äppelbitar som mormor färdigt har skurit upp.

På kvällen borstar Elmer sina tänder och klär på sig pyjamasen och lägger sig. I allmänhet får Elmer vara uppe en timme senare, men han hade under veckoslutet övernattat hos en kompis och hade därför svårt att vakna och fara till skolan på morgonen. Efter den långa dagen somnar Elmer snabbt och drömmer om en basketurnering nästa veckoslut. Det här är Elmers första turnering och det känns lite spännande. Men i drömmen gör Elmer många fina passningar och allt går bra.

**BARNETS
RÄTTIGHETER**

Elmer Elev

Det är måndag morgon. Elmer Elev stiger sömnig upp från sin säng. Lyckligtvis väntar en **stor skål havregrot i köket, och dagens kläder och skolryggsäcken färdiga på en stol bredvid sängen.** Efter morgonsysslorna **cyklar** Elmer **med sin vän Sara** mot skolan.



I skolan är dagens första lektion matematik. Elmer lyckas snabbt utföra sina uppgifter i läroboken, och läraren ger Elmer tillstånd att spela ett **matematikspel med en surfplatta som finns i klassen.** Sara gör också sina uppgifter snabbt, och de sätter sig tillsammans på soffan som finns bak i klassen med surfplattorna i famnen. Sara klickar snabbt rätt svar i uppgiften, men Elmer är arg då han inte kommer på ett svar i uppgiften. Sara märker att Elmer är ledsen **och lägger sin egen surfplatta åt sidan för att hjälpa sin vän. Med Saras hjälp** förstår Elmer lösningen på uppgiften, men rastklockan avbryter spelandet och vännerna springer tillsammans ut på **gården.**

Skoldagen går snabbt förbi, och Elmer kommer hem från skolan. **Hemma väntar mormor,** som ofta kommer på besök på eftermiddagarna när Elmers föräldrar **arbetar sent.** Elmer tar fram ur ryggsäcken ett **läxpapper som redan blivit lite skrynkligt,** och går till köksbordet för att kryssa i svaren. Elmer **tittar ofta på tecknade filmer samtidigt som han gör läxorna och klickar också nu som vanligt på TV:n. Mormor märker emellertid att Elmer har svårt att koncentrera sig på läxorna och mormor föreslår att Elmer kan titta TV efter det att han gjort sina läxor.** Elmer är lite ledsen eftersom det var ett intressant avsnitt, men stänger ändå av TV:n. Med **mormors hjälp gör Elmer snabbt läxorna** och börjar framför TV:n mumsa i sig **äppelbitar som mormor färdigt har skurit upp.**

På kvällen **borstar Elmer sina tänder** och klär på sig pyjamasen och lägger sig. I allmänhet får Elmer vara uppe en timme senare, **men han hade under veckoslutet övernattat hos en kompis och hade därför svårt att vakna och fara till skolan på morgonen.** Efter den långa dagen somnar Elmer snabbt och **drömmer** om en basketturnering nästa veckoslut. Det här är Elmers första turnering och det känns lite spännande. Men i drömmen gör Elmer många fina passningar och allt går bra.

**BARNETS
RÄTTIGHETER**